平成 27年 8月 18日

各 位

公益財団法人日本水泳連盟

日本学生選手権実行委員会

第 91回日本学生選手権水泳競技大会 競泳競技

入場チケットの販売について

標記の件につきまして、下記の通りとなりますので、予めご承知おきください。

記

 １．入場チケットの一般発売は、当日券のみとなります。

 ２．当日券は、若干数の指定席の発売と立ち見券の発売となります。

 ３．当日券は、お一人様、１枚の販売とします。

 ４．チケットの価格は、指定席券、立ち見券共に２，０００円（１日通し券）となります。

以上

本件に関するお問い合わせ

 公益財団法人日本水泳連盟

   事務局：０３－３４８１－２３０６